产品数据表单
VPP 125/12G-SG
• 轮胎/胎面:
采用标准实心橡胶，操作舒适性极高，行走噪音
低，非常保护地面，根据欧盟指令 2005/69/EG
遵照多环芳烃标准要求。
• 轮辋/轮体: 采用优质耐冲击聚丙烯。冲压轮胎。
• 类型:
•
Technical data
最低耐温性 -20° C- +60° C °C
轴承种类 滑动轴承
胎面及轮胎硬度 80 Shore A
轮宽 37.5 mm
轴孔直径 12 mm
轮径 125 mm
轮毂长度 45 mm
承载能力 100.00 mm
制造商 Blickle
139
变量
采用无痕灰色轮胎
-SG
-FA
德国Blickle脚轮公司
上海奔浦科技有限公司经销
Copyright